

3rd year Maintenance Bill.

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work - Maintenance of road from Ahulwariya Puran Bazar to Malkiya.

Name of Agency - M/S Raj Construction

Agg No - 58330/2019-20

Date of start - 20-03-2020

Date of completion - 19-03-2021

Agreement Date of completion - 25-02-22

Period for 2nd Year Maintenance

26-02-24 to 25-02-25

Routine Maintenance has

been done by the Agency during the year.

Measurement of work

① Restoration of Rain cuts

$$5 \times 5.50 \times 1.15 \times 0.15 = 7.90 \text{ m}^3$$

$$3 \times 7.25 \times 1.20 \times 0.30 = 7.84 \text{ m}^3$$

$$7 \times 5.50 \times 1.15 \times 0.30 = 13.24 \text{ m}^3$$

$$2 \times 6.75 \times 1.25 \times 0.30 = 5.26 \text{ m}^3$$

$$1 \times 21.90 \times 1.25 \times 0.30 = 8.22 \text{ m}^3$$

$$1 \times 26.80 \times 1.25 \times 0.30 = 10.05 \text{ m}^3$$

$$3 \times 5.50 \times 1.20 \times 0.30 = 16.74 \text{ m}^3$$

$$2 \times 11.25 \times 1.25 \times 0.30 = 8.44 \text{ m}^3$$

$$3 \times 6.25 \times 1.25 \times 0.25 = 5.86 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 83.93 \text{ m}^3$$

83.94

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(II) Cutting of Shrubs from Roadways = 14 Nos.					
(III) Trimming of Grass & weeds.					
	2	2	26	1.05	= 109.00m ²
	2	10	29	1.10	= 638.00m ²
	2	6.0	30	0.80	= 288.00m ²
	2	6.0	30	1.0	= 360.00m ²
					Total = 1395m ²
					Limited = 1375m ²

Abstract of Cost

① Restoration of Plain cuts

Qty vide T. M. B. P-13.

83.43m³ @ Rs 379.59/m³ Rs - 31654.70

② Making up Berms/Shoulder

Qty vide T. M. B. P-14.

510m² @ 57.02/m² Rs - 29075.00

③ Repair of Pot holes

filled with 75mm WBM.

Qty vide T. M. B. P-15

95.30m² @ Rs 348.40/m² Rs - 33202.00

④ Patch Repair over Bitumino

Surface with 20mm seal

Coat.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
95.30m ² @ 264.38/m ²				Rs - 25196.00	✓
⑤ Maintenance of CD works (slab culvert)					
5 Nos @ Rs 2273.47 each				Rs - 11367.00	✓
⑥ Maintenance of Road Signs					
0.73 km @ 1050.28/km				Rs - 770.00	✓
⑦ Maintenance of 200m & Ben Stones					
1.46 km @ 68.14/km				Rs - 1005.00	✓
⑧ Cutting of branches of trees & shrubs					
3 Nos @ 106.12, each				Rs - 318.00	✓
⑨ Cutting of Shrubs from roadways					
14 Nos @ 6.51 each				Rs - 91.00	✓
⑩ Trimming of grass & weeds					
1375 m ² @ 2.17/m ²				Rs - 2984.00	✓
				135662.13	135867.00
Add 12% GST (+)				Rs - 16279.00	16304.00
Add 1% L.C (+)				Rs - 1357.00	1359.00
Total -				Rs - 153530.00	153790.00
below Less 0.10% (-)				Rs - 153.00	153.00
				Rs - 151995.00	151995.00
					151995.00
					153145.00

Continuation

21/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
J.E